plnenie úloh podľa tejto Zmluvy a zaplatiť Poskytovateľovi za riadne plnenie jeho úloh a 
poskytovanie služieb mesačnú odmenu uvedenú v článku 3. tejto Zmluvy. 

Článok III 
Cena a platobné podmienky 

3.1 Cena za poskytnutie služieb je stanovená paušálnou sumou 427,50 EUR/mesačne 
bez DPH (slovom: štyristodvadsaťsedem eur päťdesiat centov) pre maximálne 6 hodín 
poskytovania služieb v danom kalendárnom mesiaci. K paušálnej sume bude účtovaná 
suma DPH v zákonnej sadzbe. 

3.2 Cena podľa článku 111, odsek 3.1 tejto zmluvy je podložená výpočtom poskytovateľa 
a cenovou ponukou Poskytovateľa.